
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, 

Sportu i Opieki Społecznej 

VI kadencji Rady Gminy Waganiec 

BR.0012.9.KO.2013     Waganiec, dnia 28.08.2013 r. 

 

Protokół Nr 9/13 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, 

Sportu i Opieki Społecznej VI kadencji Rady Gminy Waganiec 

odbytego w dniu 28 sierpnia 2013 roku 

w sali nr 15 Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11 

 

W posiedzeniu komisji, któremu przewodniczył przewodniczący komisji Wacław Stefański, 

udział wzięli członkowie komisji oraz zaproszeni goście: Wójt Gminy – P.Marciniak, 

Przewodniczący Rady Gminy - M.Dyko, Skarbnik Gminy – D.Roszko.  

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad.1 

Przewodniczący komisji - o godzinie 930 otworzył posiedzenie komisji i po powitaniu gości  

i członków komisji, stwierdził, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu 

uczestniczy 4 członków komisji oświaty, co wobec składu komisji wynoszącego 4 członków 

przyjętych uchwałą Rady Gminy stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji. Następnie przewodniczący komisji przedstawił proponowany 

porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Analiza z wykonania budżetu Gminy Waganiec za I półrocze 2013 r. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Oświadczenia i komunikaty. 

5. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

Komisja oświaty jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 

Ad.2 

Komisja Oświaty, po wnikliwej analizie wykonania budżetu Gminy Waganiec za I półrocze  

2013 r. wyraziła pozytywną opinię przyjmując jego wykonanie. 

 

Ad.3  

W sprawach bieżących, padły pytania do Wójta Gminy na temat budynku po szkole 

podstawowej w Sierzchowie. Jakie są plany, aby stworzyć tam Ośrodek Opieki Społecznej?   

 

Członkowie komisji oświaty zaproponowali, aby w wolnym pomieszczeniu po sklepie „GRENE”, 

budynek Urzędu Gminy, zrobić salę posiedzeń i biuro dla pracowników celem tej propozycji jest 

lepsza wizja wizerunku Urzędu Gminy. 

 

Ad.4  

Przewodniczący Komisji W. Stefański oraz członkowie Komisji Oświaty wnioskują, aby  

w przyszłorocznym budżecie na 2014 r. zwiększyć ilość posiedzeń komisji z 11 do 13. 

Komisja Oświaty Kultury, Zdrowia, Sportu i Opieki Społecznej ma bardzo rozległą tematykę i więcej 

wyjazdów w teren, gdzie potrzebne jest zwiększenie ilości posiedzeń w celu zrealizowania tych 

tematów w ciągu całego roku 2014.     

Ad.5 

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia, z-ca przewodniczącego o godz. 1330 zamknął 

posiedzenie. 
Protokołował:                                                                                       Przewodniczący Komisji: 
Wacław Stefański 
                                                                                                                    Wacław Stefański 
 


